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DŪKŠTO KEL. 68, VISAGINE, KAMBARIO SKIRTO ŽMONĖMS SU PSICHIKOS NEGALIA ĮRENGIMO DARBŲ TECHNINĖ UŽDUOTIS

Darbų sudėtis: demontavimo darbai, sienų aptaisymas, grindų įrengimas, dažymo darbai, betonavimo darbai, santechnikos įrengimo darbai, elektros instaliacijos įrengimo darbai, montavimo darbai.
Patalpų skaičius: 1.
Darbai atliekami vadovaujantis Lietuvos Respublikos įstatymais, teisės aktais ir darbų saugos reikalavimais. 
Bet kurios priemonės įgyvendinimo darbai turi būti atlikti iki galo – „pilnas įrengimas“, suremontuotos patalpos turi būti tinkamos tolimesnei eksploatacijai. Po remonto darbų negali pablogėti patalpų elementų eksploatacijos savybės.  Žodžiai „pilnas įrengimas“ turi reikšti ne tik darbų atlikimą, nurodytą remonto darbų užduotyje, reikalavimuose darbams bei medžiagoms, bet ir visus atsitiktinius įvairius komponentus, kurie reikalingi pilnam darbu atlikimui. 


AIŠKINAMASIS RAŠTAS

REMONTUOJAMŲ PATALPŲ ESAMA BŪKLĖ

Atliekami paprastojo remonto darbai Dūkšto kel. 68, Visagine. Įvertinus patalpas vizualiai galima konstatuoti, kad jų konstrukcijų techninė būklė yra gera, esminių pažeidimų (plyšių, sėdimų, deformacijų) nepastebėta.


TRUMPAS REMONTO SPRENDINIŲ APRAŠYMAS
[bookmark: _Hlk123632078] 
Numatoma atlikti šiuos darbus:
	Darbai - Medžiagos (orientaciniai)
	Kiekis (orientacinis)

	Darbai - Medžiagos (orientaciniai)
	Kiekis (orientacinis)

	Betoninių grindų ardymas (iki perdangos plokštės) 
	5 m3

	Sienų pertvarų ardymas
	1 m3

	Durų staktų ir varčių demontavimas
	2 vnt

	Senų sienų dažų nuvalymas
	54 m2

	Keramikinės plytelės 
	1,5 m2

	Grindų šiltinimas putupolistiroliu EPS150
	15 m2

	Armuotų betoninių grindų įrengimas (3-5 cm. storio)
	15 m2

	Betoninių grindų šlifavimas ir savaime įlyginamuoju sluoksnio įrengimas 
	15 m2

	Grindų dangos 10 mm. storio, tinkančios sporto salėms ir pan.,  įrengimas užleidžiant ant sienų
	17 m2

	Sienų lyginimas, tinkavimas
	54 m2

	Sienų glastimas, gruntavimas, šlifavimas
	54 m2

	Sienų dažymas
	54 m2

	Lubų nuo kalkių nuvalymas 
	15 m2

	Lubų gruntavimas 
	15 m2

	Senų elektros paskirstymo dėžių demontavimas ir naujų įrengimas nišose
	2 vnt

	Klozeto demontavimas
	1 kompl

	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas
	2 vnt

	Vidaus vandentiekio metalinių vamzdynų keitimas (remontas)
	5 m

	Vandentiekio rutulinių ventilių įrengimas
	2 vnt

	Plastikinių kanalizacijos vamzdynų montavimas ir pajungimas prie sanitarinių prietaisų 
	5 m

	Vidaus durų iš Hormann ZK tipo įrengimas su visa reikiama furnitūra
	2 komp

	Antivandalinio veidrodžio montavimas
	1 komp

	Antivandalinio metalinio klozeto montavimas ir pajungimas
	1 komp

	 Antivandalinės metalinės kriauklės su vandens maišytuvu montavimas ir pajungimas
	1 komp

	Langų bei durų angokraščių aptaisymas gipso kartonu
	3 m2

	Įrengiamos segmentinės, mineralinės, akustinės pakabinamos lubos ant cinkuotos skardos profilių karkaso (sanitariniuose mazguose drėgmei atsparios)
	15 m2

	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas
	1 vnt

	Elektros instaliacijos laidų montavimas atliekant sienų štrabavimą ir jų užtaisymą
	30 m

	Montuojamų jungiklių (2 klavišų) montavimas ir pajungimas prie naujai sumontuotų elektros instaliacijos laidų
	1 vnt

	LED šviestuvų montavimas ir pajungimas pakabinamų lubų angose
	2 vnt

	LED šviestuvo su judesio davikliu montavimas ir pajungimas pakabinamų lubų angoje (sanitarinis mazgas)
	1 vnt

	Esamos priešgaisrinės signalizacijos sistemos daviklio demontavimas ir atstatymas ant naujai įrengtų pakabinamų lubų pabaigus remonto darbus
	1 vnt

	Statybinių ir buitinių šiukšlių išnėšimas, išvežimas ir utilizavimas (pateikiama atliekų utilizavimo deklaracija) 
	60 t



III. KITI REIKALAVIMAI
Kainose turi būti įvertinti visi reikiami įrengimai bei mechanizmai darbams atlikti, montavimas, personalo darbas, medžiagos, montažinės-tvirtinimo medžiagos, priežiūra, paleidimas, derinimas, bandymai (jei tokie reikalingi), netiesioginės išlaidos, mokami mokesčiai, pelnas kartu su galimai numatoma rizika, prievolės ir įsipareigojimai apibrėžti rangos darbų sutartyje ar atsirandantys ją vykdant. Kainos taikytinos ir darbui žiemos arba nakties metu (jei toks pasitaikytų). 
Pasirašius statybos rangos sutartį Rangovas prieš pradedant statybos rangos darbus privalo pateikti remontuojamos patalpos sąmatą ir suderinti ją su Užsakovu.
Dokumentuose paminėti gaminių pavadinimai, markės, ar kiti apibūdinimai (nuotraukos) yra orientacinio pobūdžio ir gali būti pakeisti lygiaverčiais tos pačios kokybės kitų gamintojų produktais. 
Rekomenduojama apsilankyti objekte, susipažinti su visa reikalinga informacija ir įvertinti visas išlaidas, riziką bei visas aplinkybes, dėl objektų apžiūros kreiptis į inžinierių - konsultantą Aleksejų Gergelį, tel. +370 646 39137, el. p. aleksej.gergel.inzinierius@gmail.com. 


